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1. Navrh habilitaéni komise — Phuoc Tai Nguyen
Obor: Matematika — Matematické analyza

Predseda: prof. RNDr. Pavol Quittner, DrSc. (UK Bratislava)
Clenové: prof. RNDr. Zuzana Do8l4, DSc. (PfF MU)

doc. RNDr. Martin Kolaf, Ph.D. (PFF MU)

prof. RNDr. Eduard Feireisl, DrSc. (AV CR)

Prof. Philippe Souplet (Universite Sorbonne Paris Nord)

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadrilo 36 ze 41 ¢lend. Navrh usneseni ziskal podporu 36 &lend.

Zaveér: VR PFF MU souhlasi s vySe uvedenym navrhem habilitatni komise uchazece.

2. Navrh habilitaéni komise — Mgr. Jifi Chaloupka, Ph.D.
Obor: Fyzika kondenzovanych latek

Pfedseda: prof. Rikard von Unge, Ph.D. (PfF MU)
Clenové: prof. RNDr. Josef Humli¢ek, CSc. (CEITEC / PfF MU)
doc. RNDr. llja Turek, DrSc. (MFF UK Praha)
doc. RNDr. Tomas Novotny, Ph.D. (MFF UK Praha)
prof. Dr. Maria Daghofer (University of Stuttgart, Némecko)

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadrilo 37 ze 41 ¢élent. Navrh usneseni ziskal podporu 37 &lend.

Zaveér: VR PFF MU soubhlasi s vy$e uvedenym navrhem habilitacni komise uchazece.

3. Navrh habilitaéni komise — Dr. Andras Ronto
Obor: Matematika — Matematick& analyza

Pfedsedkyné: prof. RNDr. Zuzana Dosla, DSc. (PfF MU)

Clenové: prof. RNDr. Jan Cermak, CSc. (VUT, Fakulta strojniho inZenyrstvi)
prof. RNDr. Pavel Drabek, DrSc. (Zapadoceska univerzita v Plzni)
Prof. RNDr. dr hab. Jan Andres, DSc. (PFfF UP v Olomouci)
Prof. Irina V. Astashova, (Lomonosov Moscow State University)

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadrilo 37 ze 41 ¢lent. Navrh usneseni ziskal podporu 37 ¢lend.

Zavér: VR PFF MU souhlasi s vy$e uvedenym navrhem habilitacni komise uchazece.
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4. Navrh hodnotici komise — doc. RNDr. Petr Kubicek, CSc.

Obor: Kartografie, geoinformatika a dalkovy priizkum Zemé

Predseda: prof. RNDr. Petr Dobrovolny, CSc. (PfF MU)
Clenové: prof. Ing. Lena Halounovéa, CSc. (CVUT Praha)
prof. RNDr. Vit Vozenilek, CSc. (UP v Olomouci)
Univ.-Prof. i.R. Dipl.-Ing. Dr. Wolfgang Kainz (Universitat Wien)
prof. Mgr. Jaroslav Hofierka, Ph.D. (Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach)

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadrilo 36 ze 41 ¢lend. Navrh usneseni ziskal podporu 36 &lend.

Zavér: VR PFF MU souhlasi s vySe uvedenym navrhem hodnotici komise v fizeni ke jmenovani
profesorem uchazec¢e doc. RNDr. Petra Kubi¢ka, CSc.

5. Jmenovani ¢lent komisi pro SDZ a ODP ad hoc
Ing. Jan Topinka, CSc., DSc. (Ustav experimentalni mediciny AV CR)

— student: Mgr. Ondfej Brozman (ODP)
—  program: Zivotni prostiedi a zdravi

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadfilo 37 ze 41 &lend. Navrh usneseni ziskal podporu 36 &lend.

Zavér: VR PiF MU schvaluje ¢lena komise pro ODP ad hoc Ing. Jana Topinku, CSc., DSc., pro studenta
Mgr. Ondfej Brézman v doktorském studijnim programu Zivotni prostfedi a zdravi.

6. Jmenovani Skolitelti ad hoc
Mgr. Peter Sebej, Ph.D. (RECETOX)

— student: Ihab Shokair
— program: Zivotni prostfedi a zdravi
— téma: Red and near IR fluorescent dyes for fluorescence image guided surgery

Mgr. Hynek Pikhart, Ph.D., M.Sc. (Environmentalni epidemiologie ERA Chair)

— student: Consuelo Quispe
— program: Zivotni prostiedi a zdravi
— téma: Environmental Epidemiology

Hlasovani:
K navrhu usneseni se vyjadrilo 37 ze 41 &lent. Navrh usneseni ziskal podporu 37 ¢lend.

Zavér: VR PiF MU schvaluje $kolitele ad hoc Mgr. Petera Sebeje, Ph.D. pro studenta lhab Shokair,
a $kolitele ad hoc Mgr. Hynka Pikharta, Ph.D., M.Sc., pro studenta Consuelo Quispe v programu Zivotni
prostfedi a zdravi.
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SHRNUTi UCASTI A HLASOVANI:

Zasedani Védecké rady PiF MU probéhlo per rollam v prostfedi systému INET MU od 25. do 31. ledna
2021. Hlasovani k jednotlivym bodim se U¢astnilo az 37 ¢lend ze 41.

Zapsala: Ing. Lucie Jani¢kova

Schvalil: doc. Mgr. Tomas Kasparovsky, Ph.D.
dékan Pfirodovédecké fakulty Masarykovy univerzity

Dne: 1.2. 2021
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Prezengni listina | VR PFF MU (per rollam) | 25. — 31. ledna 2021

Clen

Blaha Ludék, prof. RNDr. Ph.D.
Bochnicek Zdenék, doc. RNDr. Dr.
Dobrovolny Petr, prof. RNDr. CSc.
Gelnar Milan, prof. RNDr. CSc.
Holoubek Ivan, prof. RNDr. CSc.
Hofin Petr, prof. MVDr. RNDr. CSc.
Chytry Milan, prof. RNDr. Ph.D.
Kanicky Viktor, prof. RNDr. DrSc.
KaSparovsky Tomas, doc. Mgr. Ph.D.
Klan Petr, prof. RNDr. Ph.D.
Kocalaroslav, prof. RNDr. DrSc.
Kralik Miroslav, doc. RNDr. Ph.D.
Kuceralgor, prof. RNDr. DrSc.

Leichmann Jaromir, prof. RNDr. Dr. rer. nat.

Munzar Dominik, prof. Mgr. Dr.

Muselik Jan, doc. Mgr. Ph.D.

Novak Milan, prof. RNDr. CSc.

Pinkas Jifi, prof. RNDr. Ph.D.

Pospisil Zdenék, prof. RNDr. Dr.
Pospisilova Sarka, prof. RNDr. Ph.D.
Slovak Jan, prof. RNDr. DrSc.

Simon Hilscher Roman, prof. RNDr. DSc.
SmardaJan, prof. RNDr. CSc.

Tomandl Josef, doc. RNDr. Ph.D.

Vasina Petr, prof. Mgr. Ph.D.

Veselska Renata, prof. RNDr. Ph.D., M.Sc.
von Unge Rikard, prof. Ph.D.

Bartova Eva, doc. RNDr. Ph.D., DSc.
Doupovec Miroslav, prof. RNDr. CSc.
Fedor Peter, prof. RNDr. Ph.D.

Gabriel Jiti, doc. RNDr. DrSc.

Honza Marcel, doc. Ing. Dr.

Karpiskova Renata, doc. MVDr. Ph.D.
Kruml Tomas, prof. Mgr. CSc.

Onderka Vladimir, doc. RNDr. CSc.
Opatrny Tomas, prof. RNDr. Dr.
Ryant Pavel, doc. Ing. Ph.D.
Sebela Marek, prof. Mgr. Ph.D.
Sevcik Juraj, prof. RNDr. Ph.D.
Stastna Milada, prof. Dr. Ing.
Zalud Zdenék, prof. Ing. Ph.D.
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AV CR

VvUT

UK v Bratislavé
AV CR

AV CR
Vyzkumny Ustav veterinarniho
|ékafstvi, Brno
AV CR

RWE Gas Storages.r.o.,
GeoServices
UP v Olomouci
MENDELU

UP v Olomouci
UP v Olomouci
MENDELU
MENDELU

E-mail

blaha@sci.muni.cz
zboch@physics.muni.cz
dobro@sci.muni.cz
gelnar@sci.muni.cz
holoubek@recetox.muni.cz
horinp@vfu.cz
chytry@sci.muni.cz
viktork@sci.muni.cz
dekan@sci.muni.cz
klan@sci.muni.cz
jaroslav.koca@ceitec.muni.cz
kralik@sci.muni.cz
ikucera@chemi.muni.cz
leichman@sci.muni.cz
munzar@physics.muni.cz
muselikj@pharm.muni.cz
mnovak@sci.muni.cz, Milangeo @seznam.cz
jpinkas@chemi.muni.cz
pospisil@math.muni.cz
sarka.pospisilova@ceitec.muni.cz
slovak@math.muni.cz
hilscher@math.muni.cz
smarda@sci.muni.cz
tomandl@med.muni.cz
vasina@ physics.muni.cz
veselska@sci.muni.cz
unge@physics.muni.cz
bartova@ibp.cz
doupovec@fme.vutbr.cz
320750@mail.muni.cz
gabriel@biomed.cas.cz
honza@brno.cas.cz

karpiskova@vri.cz
kruml@ipm.cz

Vladimir.Onderka@innogy.com
opatrny@optics.upol.cz
pavel.ryant@mendelu.cz
marek.sebela@upol.cz
juraj.sevcik@upol.cz
milada.stastna@mendelu.cz
zdenek.zalud@mendelu.cz



